P, 7., L

Gilda degli
insegnanti
Latina

MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI LATINA
Via Legnano, 34 @& 0773 4601 Fax: 0773 460250 DX csalt@istruzione.it

SCUOLA INFANZIA
POSTI DISPONIBILI ORGANICO DI DIRITTO ANNO SCOLASTICO 2007/08

LATINA 1° CIRCOLO- LTAA00100D- LATINA

COMUNE 1)

LATINA 2° CIRCOLO- LTAA002009- LATINA

COMUNE 1)

LATINA 6° CIRCOLO - LTAAQ00600I- LATINA

COMUNE 1)

2)

LATINA 7° CIRCOLO- LTAA00700C- LATINA

COMUNE 1)

2)

APRILIA 1° CIRCOLO LTAA02000V

COMUNE 1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

10)

11)




P, 7., L

Gilda degli
insegnanti
Latina

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO
UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI LATINA

Via Legnano, 34 @& 0773 4601

APRILIA 2° CIRCOLO- LTAA02100P-

APRILIA 3° CIRCOLO LTAAQ02200E- APRILIA

Fax: 0773 460250

COMUNE 1)

A4 csalt@istruzione.it

COMUNE

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

10)

11)

12)

13)

14)

15)

16)

2)

3)

4)

5)

6)

7)




P, 7., L

Gilda degli
insegnanti
Latina

MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI LATINA
Via Legnano, 34 @& 0773 4601 Fax: 0773 460250 DX csalt@istruzione.it

APRILIA 4° CIRCOLO LTAA02300A- APRILIA

COMUNE 1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

10)

11)

12)

CISTERNA 2° CIRCOLO LTAA03000D CISTERNA DI LATINA

COMUNE 1)

2)
3)
.C. L CAETANI LTAA80000L CISTERNA DI LATINA
COMUNE 1)
2)

3)




P, 7., L

Gilda degli
insegnanti
Latina

MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI LATINA
Via Legnano, 34 @& 0773 4601 Fax: 0773 460250 DX csalt@istruzione.it

CORI- LTAA03400R- CORI
COMUNE 1)

V ORSOLINI CENCELLI - LTAA090005 SABAUDIA

COMUNE 1)

2)

3)

4)

SERMONETA- LTAA 098000-SERMONETA

COMUNE 1)

NATALE PRAMPOLINI LTAA81500A-LATINA
COMUNE 1)

A. GRAMSCI LTAAB82100N-APRILIA

COMUNE 1)

2)

3)

PASCOLI -LTAA82200D- APRILIA
COMUNE 1)

2)

3)




P, 7., L

Gilda degli
insegnanti
Latina

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI LATINA
Via Legnano, 34 @& 0773 4601 Fax: 0773 460250 DX csalt@istruzione.it

PASCOLI -LTAA82200D- APRILIA

COMUNE 4)

5)

6)

7)

8)

9)

GIACOMO MATTEOTTI -LTAA824005

COMUNE 1)

2)

3)

4)

5)




P, 7., L

Gilda degli
insegnanti
Latina

MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO
UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI LATINA

Via Legnano, 34 @ 0773 4601 Fax: 0773 460250

SCUOLA INFANZIA

< csalt@istruzione.it

POSTI DISPONIBILI ORGANICO DI DIRITTO ANNO SCOLASTICO 2007/08

APRILIA 2° CIRCOLO LTAA02100P- APRILIA

UDITO 1)
APRILIA 3° CIRCOLO- LTAA02200E- APRILIA

UDITO 1)
PISACANE- LTAA82600R — PONZA

UDITO 1)
PASCOLI- LTAA82200D APRILIA

UDITO 1)

LATINA 4° CIRCOLO GOLDONI LTAAQ004001- LATINA

PSICOFISICO
LATINA 6° CIRCOLO LTAAO00600L- LATINA

PSICOFISICO
LATINA 7° CIRCOLO LTAAO00700C- LATINA

PSICOFISICO
APRILIA 1° CIRCOLO- LTAA02000V- APRILIA

PSICOFISICO
APRILIA 2° CIRCOLO-LTAAO02100P — APRILIA

PSICOFISICO
APRILIA 3° CIRCOLO LTAAQ02200F — APRILIA

PSICOFISICO

1)

1)

1

2)

1)

2)

1




a1 T, O

Gilda degli
AR insegnanti
Latina

MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI LATINA
Via Legnano, 34 @& 0773 4601 Fax: 0773 460250 DX csalt@istruzione.it

APRILIA 4° CIRCOLO- LTAA02300A — APRILIA

PSICOFISICO 1)

2)

CORI- LTAA03400R-CORI

PSICOFISICO 1)

PISACANE LTAA82600R- PONZA

PSICOFISICO 1)

SEZZE 2° CIRCOLO- LTAA10100A- SEZZE

PSICOFISICO 1)

NATALE PRAMPOLINI - LTAA81500A LATINA

PSICOFISICO 1)

PASCOLI- LTAA82200D- APRILIA

PSICOFISICO 1)

GIACOMO MATTEOTTI- LTAA824005- APRILIA

PSICOFISICO 1)

APRILIA 1° CIRCOLO- LTAA 02000V -APRILIA

METODO AGAZZI 1)

2)




P, 7., L

Gilda degli
insegnanti
Latina

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI LATINA
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